
2016-2017 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ
EBELİK BÖLÜMÜ
STAJ YERLERİ VE ÖĞRETİM ELEMANLARI
	Dersin Kodu
	
	Öğretim Elemanı
	Staj Öğretim  Elemanları
	U
	Uygulama Alanı

	14EBL304
	Riskli Doğum ve Doğum Sonrası Dönem
Pazartesi
	Öğr. Gör. Fide GÖKTAŞ
(8 saat U)
	Öğr. Gör. Fide GÖKTAŞ
Ebe Rahime ÖZİÇ

Ebe Nilgün BAĞCIOĞLU
Arş. Gör. Neriman GÜDÜCÜ

Arş. Gör. Sibel AKTÜRK 
	8

8

8

8
8
	ÇOMÜ  Kadın Doğum Kl.
Çanakkale Devlet H. Kadın Doğum Kl.
ÇOMÜ  Kadın Doğum Kl.
Çanakkale Devlet H. Kadın Doğum Kl.
Çanakkale Devlet H. Kadın Doğum Kl.

	14EBL204
	Doğum Öncesi Dönem II
Salı
	Yrd. Doç. Dr. Eda CANGÖL

(8 saat U)
	Ebe Sezer ÖZER

Ebe Şerife BULUT

Arş. Gör. Sibel AKTÜRK

Arş. Gör. Neriman GÜDÜCÜ

Arş. Gör. Remziye GÜLTEPE

Yrd. Doç. Dr. Eda CANGÖL
	8

8

8

8
8

8
	Çanakkale Devlet H. Kadın Doğum Kl.
Çanakkale Devlet H, Cerrahi Kl

ÇOMÜ  Kadın Doğum Kl.,

Çanakkale Devlet H, Cerrahi Kl

Çanakkale Devlet H. Kadın Doğum Kl
ÇOMÜ  Kadın Doğum Kl.,

	EBE402
	Uygulamalı Doğum Bilgisi
Çarşamba, Perşembe
	Yrd. Doç. Dr. Ayten DİNÇ
(4 saat)
	Yrd. Doç. Dr. Ayten DİNÇ (perş)
Hem N. EmeL ÖZER

Ebe Şerife ÖZKAN TAŞKIN

Arş. Gör. Neriman GÜDÜCÜ 
Arş. Gör. Remziye GÜLTEPE(perş)
	4

10

10

8

4

	ÇOMÜ  Kadın Doğum Kl.
ÇOMÜ  Kadın Doğum Kl.
Çanakkale Devlet H. Kadın Doğum Kl.
Çanakkale Devlet H. Kadın Doğum Kl.
Çanakkale Devlet H. Kadın Doğum Kl

	EBL412
	Uygulamalı AÇSAP Hizmetleri
Cuma
	Yrd. Doç. Dr. Seda CANGÖL

(8 saat U)
	Yrd. Doç. Dr. Seda CANGÖL
Ebe Emine Tosun DİRİ 
Ebe Gülsiye TOPAL

Ebe Hayrunnisa ÇETİN

Ebe Gülşen YAĞCI


	8

8

8

8

8
	Barbaros ASM

Devlet Hastanesi (Ana bina)

Devlet Hastanesi (Ana bina)
Toplum Sağlığı Merkezi

Cevatpaşa ASM



	14EBL104
	Ebelikte Temel İlke ve Uygulamalar
Cuma
	Yrd. Doç. Dr. Sadi Turgut BİLGİ (8 saat U)

Yrd. Doç. Dr. Eda CANGÖL       (4 saat)
	Arş. Gör. Remziye GÜLTEPE
Arş. Gör. Sibel AKTÜRK
Ebe Nermin USTA
Hem Gül Avcu TÜRKAN

Yrd. Doç. Dr. Sadi Turgut BİLGİ

Yrd. Doç. Dr. Eda CANGÖL     
Hem Ebru SÜRÜCÜ
	8

8

8

8

8

4
8
	Çanakkale Devlet H, Cerrahi Kl

Çanakkale Devlet H. Kadın Doğum Kl

Çanakkale Devlet H. Kadın Doğum Kl

Çanakkale Devlet H, Dahiliye Kl

Çanakkale Devlet H, kan alma, EKG
Çanakkale Devlet H, Kadın Doğum Kl
ÇOMÜ  Kadın Doğum Kl.,


